

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 12. 8. 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste požádala o poskytnutí následujících informací (doslovná citace):

- 1) *Celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023*
- 2) *Z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ*
- 3) *Anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2).*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Krajský úřad Zlínského kraje v období ode dne 1. 1. 2023 do dne 30. 6. 2023 odmítl dle § 15 zákona o svobodném přístupu k informacím celkem 12 žádostí, z nichž 3 žádosti byly odmítnuty pouze částečně. Žádná žádost nebyla odmítnuta na základě § 11a zákona o svobodném přístupu k informacím, a proto Vám nemůžeme poskytnout požadovaná rozhodnutí.